
 
ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

УЧРЕЖДЕНИЙ И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
____________________________________________________________________________________________ 
     от 17 июня 2014 г.          № 12-5 
 
 
 
Об интернет-выборах в состав  
Общественной палаты РФ и  
регистрации членов Профсоюза на  
Портале государственных услуг РФ  
 
 

Заслушав информацию помощника Председателя Профсоюза по 
информационной работе Ефимовой О.В., Центральный комитет 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Информацию Ефимовой О.В. «Об интернет-выборах в состав 
Общественной палаты Российской Федерации и регистрации членов 
Профсоюза на Портале государственных услуг Российской Федерации» 
принять к сведению. 

2. Рекомендовать региональным (межрегиональным) организациям 
Профсоюза создать условия для регистрации членов Профсоюза на Портале 
государственных услуг Российской Федерации http://www.gosuslugi.ru/, для 
участия в выборах и рейтинговых голосованиях. 

3. Опубликовать постановление на сайте ЦК Профсоюза. 
4. Контроль за выполнением постановления возложить на помощника 

Председателя Профсоюза по информационной работе Ефимову О.В. 
 

 
 
 

Председатель ЦК Профсоюза     Н.А. Водянов 
 


